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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (986386) Втора Помлада Пионерска Лига 17/18
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Помлада Пионерска Лига 17/18

5.Коло

30.09.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Таневски Атанас
(Кавадарци)

Панов Зоран
(Кавадарци)

Врангалов Ташо (Кавадарци)

Градски стадион  Кавадарци 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Стојанов Дарко
(Штип) Јанев Иван (Штип) Џонов Кристијан

(Штип)
Манчев Тони (Штип)

Градски стадион Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Ѓорѓиевски Димитри
(Скопје)

Ќерими Бењамин
(Скопје-Петровец)

Боцевски Слободан
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017ФК ЊУ СТАРС - ФК БЕЛАСИЦА  -
:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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01.10.2017ФК МЕТАЛУРГ АД - ЗФК НОВАЦИ
2005  -:-

Милошевски Горан
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Вукадинова Ивана
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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